AJIMUHHUCTPALIMA PY3CKOI'O T'OPOACKOI'O OKPYTA
MOCKOBCKOHU OBJIACTH

IMMOCTAHOBJ/IEHHUE

ot 2F 05 PO Ne 776D

OO0 yTBep:KIeHHH CITHCKOB IPAXKAaH, 0TPAcaeBbIX ((yHKIHOHAIBLHBIX) OPranoB
Anmunucrpanun Py3ekoro ropoackoro okpyra JJist IOAMHCKH HA Ta3eTy
«KpacnHoe 3Hams» Ha 2-oe noayroaue 2020 roaa

B coorBerctBun ¢ ['pampanckum komgexcoM Poccuiickoit @eneparun, denepanibHBIM
s3akoHoM ot 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o0mux NpUHIMIIAX OPraHU3alMd  MECTHOIO
caMmoynpasienuss B Poccuiickoit ®enepanumy», [loctanosnenuem [apel Py3ckoro ropojickoro
okpyra ot 29.03.2018 Nel086 «O6 opranuzauwm MOAMUCKH Ha razery «KpacHoe 3Hams» s
OT/IENBHBIX KAaTETOPUH rpaiiaH», PYKOBOJACTBYSACh YcTaBOM Py3CKOTO TrOpoACKOro OKpyra,
AJMUHHCTpan#s Py3cKoro ropozickoro okpyra noCTaHOBJISCT:

1. YTBepUTh CIMCOK BETEpaHOB M WHBATHIOB Bennkoi OTeuecTBEHHONW BOMHBI MJis
noanucky Ha rasety «Kpacnoe 3namsay (Ilpunoxxenne Nel).

2. YTBepIUTh CHHMCOK II€EHCHOHEPOB, MPOXKUBAIOIIUX HA TEPPUTOPUM  Py3cKoro
rOpOACKOro OKpyra, IJis MoANnMCKM Ha rasety «Kpacuoe 3namsay (Ilpunoxenue No2).

3. YTBepAUTh CIIHCOK WICHOB Py3ckoii pafioHHO# opranuzanun MocKOBCKOH 06acTHOMH
opraHusanuu oOuepoccniickoil oblecTBeHHOH opranuzanyn  «Bcepoccuiickoe 061ECTBO
WHBATHIOBY [UIs MOANMMCKH Ha ra3eTy «Kpacuoe 3namsy» (ITpunosxenne Ne3).

4. YTBEpAUTL CHMCOK OTpacneBbIX ((QYHKIMOHAIBHBIX) OpPraHoB AJIMHHHCTPALUH
Py3ckoro ropojickoro okpyra Juist OANMCKK Ha TaseTy «KpacHoe 3HaMs» Ulsl Cly>KeOHBIX HYK]
(IIpunoxxenue No4),

5. OdopmieHne MOAMMCKH IIPOU3BECTH B MpeAeiaX CpeiCTB, IPELyCMOTPEHHEIX
OroukeToM Py3cKoro ropojckoro OKpyra Ha TeKyIluid (GUHAHCOBBIA Ioj Ha HCIIOJIHEHHE
COOTBETCTBYIOIIHUX PacXOIHBIX 00sa3aTenbcTB MAY «M3natensckuit noM «llogmMockoBee —
3amaz» B paMKaX MyHHIHIIAIbHON NporpaMMel «Pa3BUTHE HHCTUTYTOB MPpayKHaHCKOro 00IeCTBa,
TMOBBIICHHE 9(Q(MEKTUBHOCTH MECTHOrO CaMOYIIPABJEHHMsS M pEeaIu3alnd  MOJIOAEIKHON
TIOJUTHKI.

6. PasMecTuTh HacTOsIIEE OCTAHOBIICHHE Ha OGUIMAILHOM caiite Py3ckoro ropomckoro
OKpyra B cetu «MHTEpHETY.

7. KoHTpONns 32 HCHONHEHMEM HACTOAIIETO ITOCTAHOBIEHUs BO3JIOXKWTh Ha IlepBoro
3amecrurens I'aBbl Aavunuctpaiun Pysckoro ropozckoro okpyra IMensesa FO.A.

I"1aBa ropoackoro okpyr H.H. ITapxomenxo
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K) HOCT&HOBJIC W10 AIMUHUCTpPALIUU
T leacxoro TOPOJZICKOTO OKpyTa
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Croucok BeTepaHOB 1 UHBaIKUI0B Bemukoi OTeuecTBEHHON BOWHBI IS TOAIUCKU HA
razery «KpacHoe 3nams»

Amnjapeesa TatesHa BacuiseBna
ApremoBa Banentuna I'puropresna
Bapysnun Banentun Muxaiiiosud
baeckun Opuil Anexcanaposuy
bpyesuu Anaronuii Cepreesuy
bypakoBa Mapus TepenrseBHa
Bapusona MBan PomanoBuy
I"opekoBckas JIuaust Muxaiinosna
Henucos Iletp [lerporuu

Hy6acor Bukrop Mpanosuy
EpkoBuu Anekcanapa CepreesHa
3aBpanora Bepa ViBanoBHa
Hcanukuna Tamapa AsekcaHipoBHa
Kaszanuna Jlionmmna MuxaitoBHa
Knenukosa Mapus UBaHoBHa
Kobanaze 305 CrenanoBHa
Koctouka Bacunuii I'puropsesny
Kparuyk Panca Muxaitnosua
Kysuenor Buktop BacunseBuy

20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
27
28.
29,
30.
31
32.
33.
34.
35,
36.
37.
38.

Kre13pipoBa Huna AnexkcanapoBHa
Manbues Bsiuecnar Muxainosuy
Haryna Eprenus Hukonaesna
Ipuxonsko Mapda MBanosna
Ilynacos Cepreii MiBanoBu4
Cewmenos [letp Tuxonosuu
Cxsopuos Huxomnait @ununmnosuy
Cxnaganiox Anexcanap I puroppeBuy
TapacuxoB Anexcannp Eropouu
TumonenkoBa EBrenust BukenrseBHa
Tpodumona 304 SxoBaeBHa
®ununnosa Enena [lerpoBHa
®omun Bsayecnas Bacuineruy
Yepuoix Muxaun AuapeeBud
Yepuasckas Exarepuna AkMMOBHa
Yepapaun Banepuii Bnagumuposuyg
[lIxyneBa Anacracus FiBaHoBHa
[IlepGaeB Muxaun BacunbeBud
[OxumoBny Banepuii [lerpouu
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CnMCcOK EHCHOHEPOB, MPOXKMBAIOIIMX HA TEPPUTOPUN-PY3EKOTO rOPOICKOT0 OKPYTa, I
NOANUCKU Ha razery «KpacHoe 3nams»
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Axsut Asna bopucorna
Anexcannposa Huna Anekceesna
Actaxosa Bepa BacunserHa
banenko Anexcanap BraauMupoBHy
baxxenosa Paxuns SIkorneBHa
balinakoB Dnyapa Muxainosuu
becconosa Banentnna Bacunsesna
bneckuna Panca Hukonaesna
I'anun Huxomnait Anekcanaposuy
I'anuna Banentuna AnekcanapoBHa
I'ankan Tarbsina AnsbepToBHa
Wemmna Hatanes [1aBinosHa
Konotununa Jlro6oBs MBanoBHa
Konskuna Jlnausa CrenanosHa
JIo6ora 305 BacunbepHa
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g 8
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19,
20.
21,
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23,
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Jlocesa JIunus MouceesHa
Makcumuyk Huna @ponoBHa
Mamuyp Taresina I'eHHagbEBHA
ITapanuna Mpuna ['eopruesna
Ilerpymnna Anexcanapa [lainoBHa
[lonoxenora TaresiHa EBrenseBHa
ITpsxuna Mpuna MBaHoBHa.
Prixosa Hanexxna Hukonaesna
Cagpenbesa 305 MBaHOBHA
Capanxun Huxonaii JIsBoBuu
CenueepcroBa JIugusa ['eopruesna
Tapxanora Huna Huxonaerna
Tasuko BaneHntuna fIkopieBHa
®omuna TaTeaHa MuxaiiioBHa
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Cnucok uneHoB Py3ckoli pailoHHO# opranusanuu MoCKOBCKOM 061aCcTHON opraHu3aliiu
obmiepoccuiickoii 00IecTBEHHOM opranu3amy «Bceepoccuiickoe 0611ecTBO HHBAIHIOBY
JUIS TIOAMKCKH Ha raszety «KpacHoe 3HamMs»

benmox Hanexaa MuxaitnosHa
['nmycxun I'enpux Bukropopuy
I"onuaposa Banentuna ®enoposna
Edpemosa Exarepuna MBanosna
Kyxora Hanexna CrenanoBHa
MBanosa Hatanna MBanosHa
Muxkendas Msuana CepannoHoBHa
Camoiuxun @enop Muxaiiinosuy

9. Camoiinos IlaBen Anekcanaposuy
10. Pysckoe palioHHOE 001IECTBO

11. Edppemora Bepa Ocurnosna

12. 3emnanoit Huxonait Hukosnaesuy
13. Hopmarora ["aninHa AnexkcanpoBHa
14. O6yxoa Banentuna [letpopna

15. IlaBnosa Tamapa EBrennenna

16. Cmaruna HOnus AnexcanjpoBHa
17. Cunopenko Errenus IlerposHa

18. Ynukanosa Onbra MutpodanosHa
19. EBceeBa Tamapa MuxatinosHa

20. Menuxosa Banentuna BacunreBHa
21. HeyxkpoiToBa Bepa Bragumuposna
22. HluxynuHa Tatesna AnexcaHapoBHa
23. TI'apanuna CeeTiana BuktoposHa
24. Ilnscyxuna Hatanbs BacuibeBHa
25. Kurosa JlionMuna AnekcceBHa
26. Mapees Cepreii ['eopruesuy
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Crrcok oTpacieBbX ((yHKIMOHANBHEIX) OPraHOB
AjnmMunucTpanuu Py3ckoro ropojackoro okpyra ais noIHCKH
Ha raszety «KpacHoe 3HaMsI» U151 CITy)KeOHBIX HY K

IIpuemnas I 'naBel ropoackoro okpyra — kadudet 400 — 2 sk3eMmspa;

2. Ilpuemnas IlepBoro 3amectutens I'maBel AnMuHHCTpaLuH Py3cKOro ropoickoro
oxpyra — kabuner 406 — 1 sk3emILIsp;
3. Ilpuemnsie 3amecTuTenei [ 1aBel AMUHUCTPALEH Py3CKOro ropoJcKoro OKpyra:
— kabunet 314 — 1 sx3emIap;
— Kxabunet 324 — 1 sx3eMrIusp;
— kabunet 325 — 1 sx3eMILIsp;
— kabuHner 328 — 1 sx3eMILIsp;
— xabuner 418 — 2 sx3eMrusapa.
4. Otnmen uHpOpMammMoHHOro obecrnedeHus, cesser co CMM — kabGuner 205 — 2
3K3EMILIIPA;
5. IlpaBoBoe ynpaBneHue — kaduner 310 — 1 sxzeMrusp;
6. Coser sienytaTtoB — kabunet 300 — 1 sx3eMIUIIp;
7. MKY «Apxus» — kadbunet 201 — 1 sxzeMmruiap;
8. OOmecTBeHHas IpUeMHas — 1 3Tax — 1 sK3eMIuIAp.



